
-1- 

ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

3. számú   
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2016. február 29-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
   képviselők 

 Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Javasolt napirend: 
 
1./ 2016. évi költségvetés megtárgyalása és elfogadása 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
2./ 2016. évi közbeszerzési terv elfogadása 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
3./ Gépjármű üzemeltetési szabályzat elfogadása 
   Előadó:  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
4./    Különfélék 
   Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
5./    Hatósági ügy 
   Előadó:  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Hozott határozatok:  6/2016.(II.29.) – 21/2016.(II.29.) 
 
Hozott rendelet volt:  3/2016.(III.01.) önkormányzati rendelet a 2016. évi 

költségvetésről 
 

 
Zárt ülés volt.  
Zárt ülésen hozott határozat: 22/2016.(II.29.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

3. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2016. február 29-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
   képviselők 

 Árpásné Schlenk Judit jegyző 
  
Schmidt Józsefné polgármester 09 óra 04 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására.  

 

 Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A sváb bál jól sikerült. A nógrádi bekötőút mentén a közmunkások bozótirtást, illetve szemét 
gyűjtést végeznek. 
Márciusban kezdődik Start minta program keretében a Zrínyi és Kossuth utca 
kereszteződésében vízelvezető-árok lapozás. 
A focipályánál ugyancsak pályázatból fog megvalósulni egy 40 méteres lelátó építése. Emiatt 
az ott található hársfákból többet ki kell vágni. Az ügyben a diósjenői jegyző jár el, mivel a 
saját terület ügyében a berkenyei jegyző nem rendelkezhet. 
Arra gondoltam, hogy a már kivágott fűzfák és a majd kivágandó hársfák helyett a patak 
túloldalára, illetve az állomáson ültetnék új fákat, tehát az ottani részen létrehoznánk egy 
parkot. 
 
A napirend keretében a jegyző ismertette, hogy mivel önkormányzati területen kell fákat 
kivágni, a képviselő-testületnek – mint tulajdonosnak – ehhez hozzá kell járulnia és erről 
határozatot kell hozni. 
A képviselő-testület a fakivágással kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

6/2016.(II.29) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete tulajdonosi 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Berkenye Sportegyesület a kérelemben 
megjelölt és a vázrajzon szereplő 5 db hársfát a Rákóczi utca és a sportpálya 
közötti területen kivágjon, mert azok a pályázat során megvalósuló 
beruházást akadályozzák. A testület a kivágott fák helyére 1 db hársfát, 5 db 
fenyőt, 2 db tiszafát és 6 db lombos fát a 83 hrsz.-ú területen a patak 
túloldalára tervezett parkban pótol.         
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot az érintetteknek küldje 
meg, és a végrehajtásról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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Schmidt Józsefné polgármester: 
Jelezték nekem, hogy a Jókai utca végén lévő erdőben sok a szemét, ismeretlen emberek oda 
hordják ki a szemetet. Arra gondoltam, hogy kihirdetnénk, hogy társadalmi munka kertében 
összeszednénk a szemetet. Konténert én rendelnék, illetve a zsákokat megvennénk, a 
jelentkezőknek csak kesztyűt kellene hozni magukkal. Én 2016. március 12-ét javaslom. 
 
Felmerült még az is, hogy sokszor nem szedik össze a sarat az utakról továbbá az is, hogy 
Hugyecz Lászlót a jegyző szólítsa fel, hogy kamionnal ne a háza előtt az utcán parkoljon. 
Nerpel Rolandot szintén szólítsa fel, hogy traktorral ne álljon állandóan a ház előtt. 
 
1./ 2016. évi költségvetés megtárgyalása és elfogadása 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A polgármester ezután válaszolt a költségvetéssel kapcsolatban feltett kérdésekre, és kitért 
arra, hogy 2016 évben milyen fejlesztések vannak betervezve. 
  
A képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a 
rendelettervezetet, és ezzel egyidejűleg megalkották a 3/2016.(III.01) 2016. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendeletet. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
A jegyző ezután ismertette a közös hivatal költségvetési tervezetét, és kérte a képviselőket, 
hogy fogadják el az azzal kapcsolatos határozatot. 
 
 

7/2016 .(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzata a közös hivatal költségvetését összesen 33700 
E Ft bevétellel, 33700 E Ft kiadással ezen belül 22365 E Ft személyi juttatással, 
6300 E Ft járulékkal és 5035 E Ft dologi kiadással összesen 8 fő létszámmal, 
ezen belül,  8 fő köztisztviselővel elfogadja.  
A testület felkéri Berkenye Önkormányzat polgármesterét és jegyzőjét, hogy a 
közös önkormányzati hivatal költségvetését az elfogadottnak megfelelően építse 
be Berkenye község 2016. évi költségvetésébe.  
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
 

Árpásné Schlenk Judit jegyző:  
A költségvetésben összesen 2,4 millió Ft szerepel a civil szervezetek támogatásaként, 
kérdezem a testületet, hogy ezzel kapcsolatban most kíván-e dönteni, vagy a rendelet szerint 
adatokat kér be a civil szervezetektől. 
Amennyiben a testület dönt, akkor megállapodást kell kötni, és az átadott összeggel el kell 
számolni a vonatkozó rendelkezések, és az önkormányzati rendelet szerint. 
 
A képviselő-testület ezután a civil szervezetek támogatásáról egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 
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8/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2015 évben az 
alábbi civil szervezeteket kívánja működési célú költségvetési támogatásban 
részesíteni. 
 Berkenye Sportegyesület     2.200 e Ft 
 Berkenyei Szent Kereszt Alapítvány         100 e Ft  
 Őrangyalok Alapítvány a beteg gyermekekért    100 e Ft  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a civil szervezetekkel a 
megállapodást kösse meg, és annak végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: 2016. március 31. és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Már említettem a testület előtt, hogy sajnos a hitelfelvételi ügyünk kudarcba fulladt. Az ipari 
területek művelési ág alóli kivonásának költsége, valamint Schmidt Anikótól történő 
területvásárlásra  lehet, hogy szükség lesz hitelfelvételre. A hitel csak akkor kerülne 
felvételre, ha a pályázat benyújtása miatt arra szükség van. A legtöbb területet az 
önkormányzat saját pénzéből kifizetette tavaly év végén, és idén januárban. Valamint 
földmérési és egyéb költségek is már részben kifizetésre kerültek. 
 
A jelenlévők megállapodtak, hogy amennyiben szükséges az ügyre még visszatérnek. 
 
2./ 2016. évi közbeszerzési terv elfogadása 
  Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Szendehely Község polgármestere kezdeményezi, hogy a TOP keretében kerüljön benyújtásra 
a Szendehelyt Rétsággal összekötő kerékpárrút megvalósítása, amely Berkenye Községen is 
áthalad. A megküldött anyag szerint a településre jutó beruházási költség tekintetében a mi 
önkormányzatunknak kell lefolytatni a közbeszerzési eljárást, ezért a 2016. évi tervben ezt 
szerepeltettük. Amennyiben a pályázat mégsem nyerne és a beruházás nem valósulna meg 
akkor természetesen a terv is nemlegesre módosul. Nincs tudomásunk arról, hogy 2016-ban 
egyéb közbeszerzési eljárást kellene lefolytatni. 
 
A jegyző kérte a polgármestert és képviselőket a közbeszerzési terv elfogadására. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
9/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2016. évi 
közbeszerzési tervet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja, amely 
egyben a határozat mellékletét képezi.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, szükség esetén tegyen javaslatot  módosításra.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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3./ Gépjármű üzemeltetési szabályzat elfogadása 
   Előadó:  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselő-testület már többször tárgyalta a gépjármű szabályzatot, de mindig sok nyitott 
kérdés és dilemma maradt. Most is vannak még nyitott kérdések, de kérem, hogy a szabályzat 
mindenféleképp kerüljön elfogadásra, mert a gépjárművet rendszeresen használják. A 
legnagyobb használó a sportegyesület, akinek az önkormányzat éves szinten jelentős összegű 
támogatást ad, ezzel kapcsolatban az a végleges álláspont fogalmazódott meg, hogy a sport 
által használt üzemanyag és egyéb költségek kerüljenek kiszámolásra és a sportnak adott 
támogatásból levonásra. 
 
Ezután Debre Erzsébet megkérdezte Ciuleac Martint, hogy ő vállalná-e, hogy ingyenesen 
(munkadíj kifizetése nélkül) szállítaná-e a sportolókat focimeccsre. Ciuleac Martin a feltett 
kérdésre válaszolva nemet mondott. 
 
Debre Erzsébet kérte a képviselőket, hogy biztosítsanak arra lehetőséget, hogy olyan 
megbízható személyek is vállalhassák a gépkocsi vezetését, akik eleve utaznak a sportolókkal, 
és nem kérnek a vezetésért díjazást.  
A képviselő, aki egyben a sportegyesület vezetője is megemlítette Ciuleac Martin és 
Patkovics Gergő nevét. 
 
A polgármester azt mondta, hogy a falubuszt minden település eltérően használja, senki nem 
tud egy jó példával, vagy mintával szolgálni, és vannak még nyitott kérdések. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

10/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a gépjármű 
üzemeltetési szabályzatot az előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szabályzatot – a vezetést 
megelőzően – bocsássa a gépjárművezetők rendelkezésére, és annak 
folyamatos betartásáról gondoskodjon, intézkedjen.  
Határidő: értelemszerű és folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
A gépjárművezetőkkel kapcsolatban a képviselő-testület szintén egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

11/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező gépjármű vezetését az alábbi személyek részére 
engedélyezi: 
- Ciuleac Martin, 2641 Berkenye, Ifjúság utca 38. 
- Hörnyék Károly, 2641 Berkenye, Ifjúság utca 13. 
- Patkovics Gergő, 2641 Berkenye, Jókai utca 10. 
A polgármester eseti megbízása alapján olyan megbízható személy vezetheti 
még a gépkocsit, aki a gépjármű üzemeltetési szabályzatban foglaltaknak 
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megfelel. A gépjárművezetőknek nyilatkozni kell arról, hogy a gépjármű 
üzemeltetési szabályzatban foglaltakat ismerik, tudomásul veszik, és 
magukra nézve kötelezőnek elismerik. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a gépjárművezetők fentieknek 
megfelelően történő alkalmazásáról gondoskodjon.  
Határidő: értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
4./    Különfélék 
   Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az idei évben lesz az 1956-os eseményeknek a 60. évfordulója. Már többen szóvá tették, hogy 
a településen nem található semmilyen 1956-ot idéző emlékhely. Most lehetőség van arra, 
hogy pályázatot nyújtsunk be az 1956-os eseményeket megörökítő szobor felállítására. A 
szobor a templomkertben kerülne elhelyezésre a másik szobor mellett. Kaszmán Jánosné 
Piroska felvette a kapcsolatot Koltai László szobrászművésszel, aki készített egy tervezetet és 
egy ahhoz kapcsolódó költségvetést is.  
 
A képviselők részére ezután bemutatásra került a tervezet és ismertetésre került a 
költségvetés. A jegyző kérte, hogy ezek alapján a testület hozza meg a pályázat benyújtásához 
szükséges határozatot. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta 
 

12/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete indulni kíván az 
1956-os Emlékbizottság megbízásából a Közép- és Kelet-európai 
Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány által kiírt 
KKETTKK-56P-02 jelű „Büszkeségpontok” pályázaton.  
A pályázat tárgya a „Memento 1956” elnevezéssel kőszobor megalkotása és 
templomkertben történő elhelyezése. A szobor leírása: női alak, lyukas 
zászlóval. Az alkotást Koltai László szobrász készíti el, teljes bekerülési 
költsége 4.995.055 Ft, amelyre a pályázat benyújtásra kerül, tehát önrészt 
nem igényel. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az idei év a Szovjetunióba elhurcoltak emlékéve. Ezzel kapcsolatban több pályázat került 
kiírásra. Az egyik témakör keretében emléktáblát lehet elhelyezni, amelyen az elhurcoltak 
nevei szerepelnek. A polgármesterrel történt egyeztetés alapján az emléktábla a templom 
falára kerülne elhelyezésre. A pályázat keretében 100%-os támogatás kérhető az emléktábla 
elhelyezésére, és hozzá kapcsolódóan egy ünnepség tartására. A beérkezett ajánlatok alapján a 
költség meghaladja a 2 millió forintot. Javaslom a képviselőknek, hogy nyújtsuk be a 
pályázatot, hiszen a megvalósítás az önkormányzatnak pénzébe nem kerül, és így emléket 
tudunk állítani elődeinknek, akik sokat szenvedtek. 
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A pályázat benyújtásával a testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
egyetértett, és az alábbi döntés született: 
 

13/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete indulni kíván a 
GUL-15-D pályázaton.  
A pályázat tárgya emléktábla elhelyezése, melyen a Málenkíj robotra 
elhurcoltak nevei találhatók. Továbbá a tábla avatásakor megemlékezés 
tartása. A megpályázott összeg 2.077.050 Ft, önrészt nem igényel. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Elkezdődött az új könyvtári helyiség kialakítása a Petőfi utca 17. száma alatti volt szolgálati 
lakás hátsó szobájában. A padlószőnyeg helyett laminált padlót tettünk le. Előreláthatólag 
márciusban közepén már ott nyit a könyvtár. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az elmúlt év végén elfogadott rendeletben szabályoztuk településünkön a közösségi színterek 
működését, amelynek egyike a könyvtár. A rendelet mellékletében a könyvtár címeként 
Berkenye, Petőfi utca 6. szám alatti ingatlan van megnevezve. A költözés során azonban a 
feladatellátás helyszíne Petőfi utca 17-re változik. Javaslom a képviselő testületnek, hogy 
szülessen határozat az átköltözésről, és az új címen történő működésről. 
 
A jegyző javaslatával a testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
egyetértett, és az alábbi döntés született: 
 

14/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a könyvtár átköltözzön a Petőfi utca 17. szám alatti volt szolgálati 
lakás egyik helyiségébe. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az átköltözésről intézkedjen.  
Egyúttal megállapítja, hogy a Községi Könyvtár Berkenye címe, amely a 
13/2015. (XII.16.) közművelődési feladatok ellátásáról szóló rendelet 1. 
mellékletében szerepel 2641 Berkenye, Petőfi utca 17-re módosul.   
A módosulás időpontja 2016. április 1. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
Schmidt Józsefné polgármester 
Már az elmúlt évben felvetődött a kultúrház bérbeadása, amelyre úgy tűnik, hogy most igény 
lenne. 
 
A jegyző ezután részletesen ismertette, hogy az eddigi egyeztetések során a bérlettel 
kapcsolatban milyen egyeztetések történtek. Elmondta, hogy a bérlő nem szeretné a 
közművek óráit átíratni, hanem azt szeretné, ha az önkormányzat számlázná tovább neki. 
Ismertette továbbá, hogy a bérlő határozatlan idejű szerződést kér, de ez nem jó ha az 
önkormányzat pályázatot kíván benyújtani. 
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A képviselőtestület tagjai ezután úgy foglaltak állást, hogy a bérbeadás csak 2 évre történjen, 
és amennyiben a bérlő nem kívánja a közüzemi számlákat átíratni, akkor tegyen le 200.000Ft 
összegű kauciót, az esetleges közműtartozás miatt, amit a bérlet végén visszakap, ha nincs 
tartozás. 
Az elhangzott javaslatok alapján a jegyző ismertette a bérletre vonatkozó megállapodás 
végleges szövegét. 
A képviselőtestület az ismertetett megállapodással egyetértett, és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született. 
 

15/2016.(II. 29.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja a Zengafons Kft-vel kötendő megállapodást. A 
megállapodás fő tartalma, hogy az önkormányzat 2016. március 16-tól 2018. 
március 31-ig bérbe adja a Berkenye Petőfi utca 6. szám alatt található 
kultúrházat. A bérleti díj összege 100.000 Ft + ÁFA/hó. Ezen felül a bérlő 
200.000Ft összegű kauciót köteles befizetni a bérlet kezdetekor. A 
bérbeadással kapcsolatos további részleteket a megállapodás tartalmazza. A 
testület felkéri a polgármestert, hogy a megállapodást az ismertetett 
tartalommal kösse meg, és annak folyamatos végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint már az előző ülésen is említettem nektek, hogy az orvosi rendelő felújítására és 
bővítésére pályázatot szeretnénk beadni. A bővítés engedélyköteles ezért Varga János tervező 
által beadásra kerültek az építési engedélyhez szükséges iratok. Az elbírálás során kiderült, 
hogy a jelenlegi terület a megvalósításhoz kicsi, mert ott 40%-os beépítés lehetséges. Az ügy 
megoldása érdekében felmerült, hogy az orvosi rendelő melletti terület - amelyen a kifolyó 
található - szintén az önkormányzat tulajdona és közterület, és a két területet össze lehetne 
vonni. Kérem tehát a képviselő-testületet, hogy hozzon határozatot a két terület 
összevonásáról. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta 

 
16/2016.(II. 29.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázni kíván a TOP 
4.1.1 pályázaton egészségügyi alapellátás fejlesztése céllal. A pályázat 
keretében a Berkenye, Kossuth utca 38. szám alatt található orvosi rendelő 
bővítésére és felújítására kerül sor. Az engedély kiadásához és a 
megvalósításhoz szükséges, hogy a 64 és 65 hrsz.-ú területek összevonásra 
kerüljenek. 
A képviselő-testület ezért a 65 hrsz.-ú jelenleg kivett közterület elnevezésű 
ingatlant a forgalomképtelen ingatlanok köréből kiveszi, és korlátozottan 
forgalomképesnek átminősíti. Egyúttal felkéri a polgármestert, hogy a 
terület összevonásához szükséges intézkedéseket tegye meg, és annak 
pénzügyi fedezetét a 2016. évi költségvetés tartalék keretéből biztosítsa. 
Határidő: azonnal és 2016. június 30. 
Felelős: polgármester 
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Schmidt Józsefné polgármester: 
Kaptunk egy levelet, hogy az önkormányzatok is nyilatkozzanak a kötelező betelepítési 
kvótával kapcsolatban. 
 
A polgármester ezután ismertette a meghozandó határozat tartalmát. 
A határozat meghozatalával a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett, és az alábbi határozat született. 
 

17/2016.(II. 29.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzata elutasítja a kötelező betelepítési kvótát. A 
kötelező betelepítési kvóta jogtalan, értelmetlen. Növeli a bűnözés 
kockázatát és a terrorveszélyt. A kvóta veszélyezteti a kultúránkat és a 
mindennapjaink biztonságát, vállalhatatlan terheket jelentene a szociális, 
egészségügyi és oktatási rendszerünkre. 
Kérjük a kormányt, hogy minden lehetséges eszközzel akadályozza meg az 
illegális migránsok beáramlását és a kötelező betelepítési kvótát, védje meg 
Magyarországot és a magyar embereket! 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintetteket értesítse. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Ciuleac Martin és több képviselő érdeklődött a polgármesternél, hogy a tavaly felvetett 
ötletből, hogy egy cég játszótér építését ígérte meg, lesz-e valami, mert többen kérik, hogy a 
Zrínyi utcánál legyen megfelelő játszótér. 
 
A polgármester és Lovas József János alpolgármester az ülésen megpróbálta felhívni az 
illetékest, aki később visszahívta az alpolgármestert. A beszélgetés során az derült ki, hogy 
elálltak attól a szándéktól, hogy Berkenyére játszóteret hozzanak. 
 
A polgármester ezután nyilatkozott arról, hogy 2 hónapra járó tiszteletdíját nem kívánja 
felvenni és az egyiket a játszótéri eszközök beszerzésére, a másikat pedig az iskolában 
adminisztrációt végző díjazásának fedezetére ajánlja fel. 
 
A képviselők is úgy nyilatkoztak, hogy 2016. egész évi tiszteletdíjukat is játékok vásárlására 
szeretnék felajánlani. 
 
A képviselő-testület ezután a felajánlásokat elfogadva egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 
0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

18/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-köszönettel elfogadja 
Schmidt Józsefné polgármester 2 havi tiszteletdíj lemondását, amelyet a 
következő célra kell felhasználni: 
A) 149.600 Ft , 40.392 Ft járulék, összesen 189.992 Ft összegben a Zrínyi 
utcán a játszótérre,  játszótéri eszközök vásárlására. 
B) 149.600 Ft , 40.392 Ft járulék, összesen 189.992 Ft összegben a Wilhelm 
Hauff Általános Iskolában történő adminisztráció kifizetésének fedezetére. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2016. június 30. 
Felelős: polgármester 
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 A képviselői tiszteletdíj lemondással kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozat született: 

 
19/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 
képviselők 2016. évi tiszteletdíj lemondását és elrendeli annak összegét a 
Zrínyi utcai játszótéren eszközök beszerzésére fordítani az alábbiak szerint: 

Lovas József János  60.000 Ft  és 16.200 Ft járulék 
Debre Erzsébet  60.000 Ft  és 16.200 Ft járulék 
Ciuleac Martin  60.000 Ft  és 16.200 Ft járulék 
Kovács Béla Károly  60.000 Ft  és 16.200 Ft járulék 
Összesen:   240.000 Ft  és 64.800 Ft járulék 
Mindösszesen    304.800 Ft 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról és az 
átcsoportosításról gondoskodjon. 
Határidő: 2016. június 30. 
Felelős: polgármester 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető megbízása 2016. júliusában lejár. Ki kellene újra írni a 
vezetői pályázatot. Gondolom, hogy a kiírás ugyanolyan feltételekkel történne, mint az elmúlt 
évben. 
 
A polgármester és a képviselők javasolták a jegyzőnek, hogy az elmúlt évihez hasonlóan az 
idén is kerüljön kiírásra az óvodai pályázat. 
 
Az üggyel kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazattal) az alábbi határozat 
született: 
 

20/2016.(II.29.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot hirdet a 
Napköziotthonos Óvoda Berkenye óvodavezetői beosztására az alábbiak 
szerint: 
 
A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 2016. augusztus 1-től 2021. június 30-
ig szól.  
A munkavégzés helye: 
Napköziotthonos Óvoda Berkenye 
Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth utca 51. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges 
feladatok: 
Az intézmény alapító okiratban foglalt feladatok szervezése, a törvényes 
működés biztosítása, a pedagógiai szakmai munka irányítása, az intézményi 
költségvetés betartása, munkáltatói jogok gyakorlása.  
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.  
Pályázati feltételek: 
- Főiskola, óvodapedagógus,  
- magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség, pedagógus-
szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség, legalább öt 
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év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, nevelési-oktatási 
intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 
munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-
munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló 
alkalmazás. 
- német nemzetiségi óvodapedagógusi végzettség  
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
- iskolai végzettségre, szakvizsgára vonatkozó oklevelek másolata, részletes 
szakmai önéletrajz, az intézmény vezetésére vonatkozó program, 3 hónapnál 
nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó 
személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges 
kezeléséhez hozzájárul. 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2016. augusztus 1. napjától tölthető be.  
A pályázat benyújtásának határideje: 2016. június 15. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Schmidt Józsefné 
nyújt a 06-35/362-321 telefonszámon.  
A pályázatok benyújtásának módja: 
- Postai úton, a pályázatnak a Berkenye Község Önkormányzatának 
képviselő-testülete címére történő megküldésével (2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.). 
- Személyesen Schmidt Józsefné, Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.  
A pályázat elbírálásának határideje: 2016. július 20. 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívás közigálláson és 
honlapon történő közzétételéről gondoskodjon, és a beérkezett pályázatokat 
terjessze a testület elé.  
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Megkeresett Nőtincs község polgármestere, hogy támogassa a mi önkormányzatunk is azt, 
hogy a nőtincsi elágazónál a távolsági buszok megálljanak, így azokra felszállva gyorsan el 
lehet jutni Budapestre térségünkről is. Az elágazó közelében a nőtincsi önkormányzatnak van 
egy területe ahol biztosítani tudják, hogy a berkenyeiek  motorkerékpárral, 
személygépkocsival ott megálljanak, és parkoljanak. Úgy gondolom, hogy ez jó 
kezdeményezés, kérem a képviselő testületet, hogy támogassa azt. 
 
A határozat meghozatalával a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett, és az alábbi határozat született. 
 

21/2016.(II.29) képviselő-testületi  határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért Nőtincs 
Község Önkormányzatának kezdeményezésével, és csatlakozik azon 
kéréséhez, hogy a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium felhatalmazása alapján 
a KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. Személyközlekedési 
Igazgatósága az általa végzett közforgalmú közösségi közlekedés 
szervezésében a 2016/2017-es menetrendi évre vonatkozóan vegye 
figyelembe Nőtincs, Ősagárd, Felsőpetény, Berkenye és Nógrád Községek 
Önkormányzatainak és lakosságának kérését és biztosítsa, hogy a Nőtincsi 
elágazás megnevezésű menetrend szerinti autóbusz megállóhelyen az M2-es 
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autóúton közlekedő gyorsjárati autóbuszok is menetrend szerint álljanak 
meg. Ezáltal lehetővé teszi a térségben élő közel 5000 ember mindennapos 
munkába járását, ügyintézését.  
A megálló közvetlen közelében Nőtincs Község Önkormányzata saját 
területén őrzött személygépkocsi, motorkerékpár és kerékpár parkolót 
alakított ki, melyet 2016 májusától az érintett települések lakosai 
térítésmentesen vehetnek igénybe. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
és jognyilatkozatok megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
A testület ezután hatósági ügy megtárgyalásával zárt ülésen folytatta munkáját. 
 

      
 

Kmf. 
 
 
                                                                            

Schmidt Józsefné Árpásné Schlenk Judit 
polgármester jegyző 

 


